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Сведения об изменениях семейного положения, образования, структурного подразделения организации, должности, места жительства или места пребывания, состояния здоровья граждан, состоящих на воинском учете

…
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                                                                                                                                   к Порядку (п. 2)

                                                                                      Военному комиссару (руководителю) 
                                                     ОВК района Северное Измайлово г. Москвы      
                                                                             (наименование военного комиссариата,
                                                                              органа местного самоуправления)

СВЕДЕНИЯ
об изменениях семейного положения, образования, структурного подразделения организации, должности, места жительства или места пребывания, 
состояния здоровья граждан, состоящих на воинском учете

Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»

(наименование организации)

Адрес организации:    105523, Москва, Щелковское ш., д. 84                                                       
Ответственный за ВУР     специалист отдела кадров,   (495) 321-45-68,     И. Н. Антонова  









        (должность)


     (телефон) (инициал имени, фамилия)

	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Воинское звание
	Год рождения
	Состоит на воинском учете: общий (номер команды, партии), спец. учет
	Содержание изменений
	Примечание

	1
	2 
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иванов 
Сергей Петрович
	рядовой
	1993
	45342
	Образование среднее профессиональное, должность — слесарь
	Листок сообщения 
вручен 14.10.2022


Руководитель организации (образовательной организации)

	Генеральный директор
	
	Сидоров
	
	А. П. Сидоров

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(инициал имени, фамилия)


…
Угловой штамп организации








